ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

  С целью обеспечения эффективного сотрудничества федерального

государственного бюджетного учреждения «Сибирское отделение

Российской академии наук» (Сибирское отделение РАН, СО РАН) с

Федеральным государственным автономным образовательным учреждением

высшего образования «Новосибирский национальный исследовательский

государственный университет» (Новосибирский государственный

университет, НГУ) президиум федерального государственного бюджетного

учреждения «Сибирское отделение Российской академии наук»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав учредителей журнала «Автометрия» СО РАН

Новосибирский государственный университет.

2. Главному редактору (профессору Турицыну С.К.) провести

перерегистрацию журнала в связи с изменением состава учредителей в

соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на

главного ученого секретаря Отделения академика РАН Марковича Д.М.

Председатель Отделения

академик РАН  В.Н. Пармон

Главный ученый секретарь

Отделения академик РАН Д.М. Маркович

23.09.2021 301

Об изменении состава учредителей

журнала «Автометрия» СО РАН